
ZARZĄDZENIE NR 3122/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19.11.2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia 

wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od 

nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej – druk nr 552 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzorów 

formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek 

rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 552, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 



do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzorów formularzy 

oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek 

rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 552.  
 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzorów formularzy oraz 

warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek 

leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 552 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 

do autopoprawki; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 

do autopoprawki; 

3) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 

do autopoprawki. 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawka ma na celu zapewnienie spójności wzorów formularzy z uchwałą 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości – druk nr 532 wraz 

z autopoprawką. W praktyce oznacza to modyfikację wzorów poprzez uwzględnienie 

w formularzach stawki dla gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, 

o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), 

i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę 

o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia 

wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie 

nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego. 

 
 

 

  


